VÝŠKA FINAN ČNÉHO PRÍSPEVKU, SPÔSOB JEHO POSKYTNUTIA, 

ZÚČTOVANIA  A KONTROLY  JEHO  POUŽITIA 

1. KSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi na obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 
poskytnúť preddavkovo finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby  

vo výške  9 958,00  EUR 

(slovom: devättisícdeväťstopäťdesiatosem EUR). 

KSK si vyhradzuje právo na základe štvrťročných správ o poskytovaní špecializovaného 
poradenstva prehodnotiť výšku poskytnutého finančného príspevku.  

2. Neverejný poskytovateľ je povinný preddavkovo poskytnutý finančný príspevok